澧县教育系统2017年补充招聘农村中小学
幼儿园教师公告
因工作需要，经市人社局批准，我县教育系统拟面向社会补充公开招聘农村初中、小学、幼儿园教师，根据湘人社发〔2011〕45号和常办发〔2010〕2号文件精神，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位及数量

此次招聘教师54名。其中农村初中教师8人、农村小学教师31人、幼儿教师15人。具体岗位、数量见附表。
二、招聘条件

1.遵守中华人民共和国宪法和法律；
2.具有良好的品行和职业道德；
3.身心健康，能胜任本职工作；
4.年满18周岁（1999年7月1日及以前出生）；
5.学历、专业、年龄及其他条件见附表。

三、招聘程序和办法

1.报名：采取现场报名的方式。应聘者需携带本人有效身份证、学历和学位证书、教育部学历证书电子注册表、教师资格证书等原件及复印件各一份、本人近期同底一寸免冠彩照3张报名。在职人员应持原单位出具的同意报考证明（不接受本县合同期内的特岗教师报名）。报名时须如实填写《湖南省事业单位招聘人员报名表》。
报名时间:9月13、14、15日（8:00－12:00,14:30-17:00）。
报名地点：澧县行政服务中心6号楼1楼县教育局窗口。
2.资格审查：由县人社局与县教育局联合进行。资格审查贯穿招聘工作全过程，每个程序中如发现有弄虚作假或不符合条件的报考人员，随时取消资格。资格初审合格人员名单在县人社局网站予以公示。
3.开考比例：按资格初审合格人数与招聘岗位数不低于3：1的比例确定，对确实难以形成竞争的岗位，经市人社局同意，适当降低开考比例或取消招聘岗位计划。
4.考试：包括笔试和面试两部分。总分为100分。

（1）笔试：内容为相应岗位专业知识。不指定考试指导用书。
笔试时间：9月19日。地点：澧县一中碧川楼
（2）面试：根据应聘同一岗位笔试成绩从高分到低分按招聘岗位计划数1：2的比例确定面试对象，笔试成绩相同的，均进入面试。面试方式为教学试讲，试讲内容为应聘岗位对应学科（应聘音乐、体育、美术、信息技术、幼儿教师岗位需另进行技能测试）。
面试时间：9月23日。地点：九澧实验学校
笔试、面试的具体时间和地点见准考证和面试公告。
（3）成绩合成

综合成绩：笔试成绩×50%＋面试成绩×50%，笔试、面试及考试综合成绩保留小数点后两位数。

5.体检：根据应聘同一岗位考试综合成绩从高分到低分，按招聘岗位计划数等额确定体检对象，综合成绩相同的，按笔试成绩排名确定。体检参照公务员录用体检通用标准（试行）执行。

6.考核：体检合格人员由县教育局对其思想政治表现、道德品质、业务能力和工作实绩、是否违反计划生育政策等情况进行考核，并对拟聘人员资格条件进行复审。

7.递补：如有体检或考核不合格者，不予聘用。经县教育局审查岗位空缺名额，并报县人社局审核同意后，可按应聘同一岗位考试综合成绩从高分到低分依次等额递补一次。

8.确定拟聘对象：根据考试、体检和考核结果，由县教育局择优确定拟聘人员名单，并将拟聘用人员名单按要求提交县人社局审查。审查合格拟聘人员名单在县政府、县人社局网站公示，公示期为7个工作日。

9.聘用审批：公示期满无异议的，由用人单位填写《湖南省事业单位聘用人员名册表》和《湖南省事业单位聘用人员登记表》，连同毕业证书和本人档案报县教育局审核，县人社局审批，并经市人社局备案后，办理相关聘用手续。根据拟聘人员职称、学历等结合单位岗位设置情况兑现其工资福利待遇。
10.公开招聘相关工作（资格审查、笔试、面试、体检等），均在网上公告，不单独通知到个人，请应聘者时刻关注澧县人力资源和社会保障局政务信息网、澧县教育云。

四、纪律与监督

整个招聘工作在县事业单位公开招聘工作领导小组领导下，由县人社局牵头，县教育局具体实施，县委组织部、县人大内司委全程监督，确保公开、公平、公正。

其他未尽事宜，按湘人社发〔2011〕45号和常办发〔2010〕2号文件执行。

县人社局联系电话：0736－3221604、3221489

县教育局联系电话：0736－3221293
监　督　电　话：0736-3120011
澧县人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　澧　县　教　育　局

2017年9月4日
2017年澧县教育系统公开招聘岗位条件及数量表
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	年龄要求
	最低学历
	专业要求
	其他要求

	名 称
	计划数量

	1
	农村初中（8人）
	物理教师
	2
	1987年7月1日及以后出生
	全日制本科
	物理学类、机械类、力学类、材料类、能源动力类、电气类、自动化类
	持有初中及以上层次相应学科教师资格证

	信息技术
教师
	2

	电子通信计算机类、教育技术学

	生物教师
	2

	生物科学类、食品检验与生物类、动物生产与动物医学类、植物生产类、生物工程

	地理教师
	2

	地理科学类、天文学类、大气科学类、地质学类、测绘类、教育学、人文教育

	2
	农村小学（31人）
	语文教师
	8

	全日制大专
	不限
	持有小学及以上层次相应学科教师资格证

	数学教师
	4

	不限

	科学教师
	1

	科学教育、初等教育

	英语教师
	5

	英语、商务英语、翻译、英语教育、教育学、初等教育

	音乐教师
	5

	音乐表演、音乐学、舞蹈表演、舞蹈学、音乐教育、艺术教育

	美术教师
	3

	美术、美术学、美术教育、艺术教育

	体育教师
	4

	体育（学）类

	心理教师
	1

	心理学类
	持小学及以上层次教师资格证

	3
	公办幼儿园（15人）
	幼儿教师
	15

	全日制中专
	学前教育、早期教育、小学教育、初等教育、音乐教育、美术教育、艺术教育、英语教育
	持有幼儿教师资格证

注：1、专业名称主要参考《2017年湖南省考试录用公务员专业指导目录》;2、教师须在澧县教育系统服务满3年。
PAGE
- 4 -